GANCIO AD OCCHIO SELF-LOCKING
In accordo alla norma UNI EN 1677
Misura Codici WLL Peso 0 A R D H
kg kg mm mm mm mm mm
7/8 GOSL02000-0708 2.000 0,80 25,0 46,0 136,0 12,0 24,0
10 GOSL03150-10 3.150 1,55 32,0 56,0 171,0 15,0 28,5
13 GOSL05300-13 5.300 3,20 40,5 69,0 208,5 19,5 40,0
16 GOSL08000-16 8.000 5,75 56,0 86,0 257,5 22,0 50,5
20 GOSL12500-20 12.500 8,50 64,5 100,0 275,0 27,0 55,0
22 GOSL15000-22 15.000 13,00 70,0 104,0 320,0 30,0 67,0
26 GOSL21200-26 21.200 18,00 80,0 110,0 363,0 34,0 75,0
Tolleranze - Tolerance: 0 +/-1mm, A +/-1mm, R +/-2,Smm, D +/-1mm, H +/·1mm, E +/-2mm.
Coefficiente di sicurezza - Safety Factor 4
E
mm
34,0
44,0
52,0
60,0
81,0
88,0
95,5
Stampato a caldo in acciaio legato e normalizzato. Forma antincocciante. Soddisfa e supera i requisiti
previsti nella norma UNI EN 1677-3 riguardo alle prove di flessione, urto dell'occhio, deformazione del
dispositivo di chiusura e luce tra quest'ultimo e la punta del gancio. Rimane aperto per un facile
inserimento della braca di sollevamento. Si chiude automaticamente all'applicazione del carico e può
essere aperto solo azionando la levetta di sicurezza posta sul retro del gancio. La robusta levetta di
sicurezza nella parte posteriore del gancio può essere azionata facilmente, anche con i guanti.
11 grande occhio con sezione appiattita permette l'uso con radance per funi di acciaio. Arresto di fine
corsa anti-schiacciamento del dito pollice durante l'apertura. Sono disponibili set di ricambio delle
levette di sicurezza.
R
.............................
i--------,- --j
H
GANCIO A FORCELLA SELF-LOCKING
In accordo alla norma UNI EN 1677
Misura Codice WLL Peso 0 E B H
kg kg mm mm mm mm
7/8 GFSL02000-0708 2.000 0,80 46,0 34,0 9,5 24,0
10 GFSL03150-10 3.150 1,50 56,0 44,0 12,0 28,5
13 GFSL05300-13 5.300 2,80 69,0 52,0 15,0 40,0
16 GFSL08000-16 8.000 5,60 86,0 60,0 18,0 50,5
20 GFSL12500-20 12.500 7,50 100,0 83,0 25,0 55,0
22 GFSL15000-22 15.000 13,50 104,0 88,0 25,5 67,0
26 GFSL21200-26 21.200 18,50 110,0 95,5 30,0 75,0
Tolleranze - Tolerance: 0 +/-1,Smm, E +/-2mm, 8 +/-0,Smm, H +/-1mm, R +/-2,Smm.
Coefficiente di sicurezza · Safety Factor 4
R
mm
121,0
146,0
182,0
218,0
240,0
276,5
310,5
Stampato a caldo in acciaio legato e normalizzato. Forma antincocciante. Soddisfa e supera i requisiti
previsti nella norma UNI EN 1677-3 riguardo alle prove di flessione, urto dell'occhio, deformazione del
dispositivo di chiusura e luce tra quest'ultimo e la punta del gancio. Rimane aperto per un facile
inserimento della braca di sollevamento. Si chiude automaticamente all'applicazione del carico e può
essere aperto solo azionando la levetta di sicurezza posta sul retro del gancio. La robusta levetta di
sicurezza nella parte posteriore del gancio può essere azionata facilmente, anche con i guanti.
Arresto di fine corsa anti-schiacciamento del dito pollice durante l'apertura. Sono disponibili set di
ricambio delle levette di sicurezza.
43
Monica
Logo FIPA png